
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 608.838,00 91.162,00700.000,00 00001 Буџетска сметка А0 86,98

404 НАДОМЕСТОЦИ 5.479.455,00 620.545,006.100.000,00 00001 Буџетска сметка А0 89,83

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 177.043,00 547.957,00725.000,00 00001 Буџетска сметка А0 24,42

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.181.130,00 368.870,001.550.000,00 00001 Буџетска сметка А0 76,20

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.342.535,00 1.157.465,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 66,93

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 9.766.287,00 2.923.713,0012.690.000,00 00001 Буџетска сметка А0 76,96

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 15.977.317,00 1.822.683,0017.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 89,76

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 19.373.325,00 4.426.675,0023.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 81,40

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 15.393.240,00 1.612.640,0017.005.880,00 00001 Буџетска сметка А0 90,52

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.489.834,00 110.166,003.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 96,94

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 133.679.362,00 120.063.223,00253.742.585,00 00001 Буџетска сметка А0 52,68

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 7.895.342,00 2.104.658,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 78,95

Вкупно за програма : А0 215.363.708,00 136.249.757,00351.613.465,00 61,25

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.994.120,003.994.120,00 00001 Буџетска сметка Г1 100,00

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 14.256.953,00 16.843.047,0031.100.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 45,84

Вкупно за програма : Г1 18.251.073,00 16.843.047,0035.094.120,00 52,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 300.000,00300.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 878.596,00 17.904,00896.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 98,00

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 324.964,00 7.536,00332.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 97,73

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.724,0013.724,00 00001 Буџетска сметка Д0 100,00

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 245.941,00 584.059,00830.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 29,63

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.000,00 28.000,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 6,67

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 697.096,00 502.904,001.200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 58,09

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 496.000,00 304.000,00800.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 62,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.424.346,00 1.175.654,003.600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 67,34

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.390.630,00 609.370,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 69,53

Вкупно за програма : Д0 6.473.297,00 3.229.427,009.702.724,00 66,72
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 574.423,00 525.577,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 52,22

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.378,00 487.622,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 2,48

Вкупно за програма : Д1 586.801,00 1.013.199,001.600.000,00 36,68

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 33.655.468,00 2.644.532,0036.300.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 92,71

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 12.447.927,00 1.472.073,0013.920.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 89,42

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.578.260,00 1.740,001.580.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 99,89

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 959.551,00 720.449,001.680.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 57,12

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 30.243.894,00 18.676.106,0048.920.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 61,82

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.896.035,00 1.463.965,004.360.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 66,42

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.519.463,00 580.537,003.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 81,27

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 21.382.255,00 5.857.745,0027.240.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 78,50

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 8.028.157,00 2.036.843,0010.065.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 79,76

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 8.936.470,00 163.530,009.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 98,20

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.993.371,00 306.629,004.300.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 92,87

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 128.208,00 271.792,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 32,05
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.184.722,00 715.278,002.900.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 75,34

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 299.810,00 200.190,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 59,96

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 90.600,00 309.400,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 22,65

Вкупно за програма : Е0 129.344.191,00 35.420.809,00164.765.000,00 78,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 21.191.149,00 3.808.851,0025.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 84,76

Вкупно за програма : ЕА 21.191.149,00 3.808.851,0025.000.000,00 84,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 44.028.615,00 4.971.385,0049.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 89,85

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 20.173.401,00 26.599,0020.200.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 99,87

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 23.851,00 36.149,0060.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 39,75

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.108.129,00 891.871,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 77,70

Вкупно за програма : Ј3 67.333.996,00 5.926.004,0073.260.000,00 91,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 18.556.229,00 1.443.771,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 92,78

Вкупно за програма : Ј4 18.556.229,00 1.443.771,0020.000.000,00 92,78

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:14:03



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 5.720.520,00 4.279.480,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 57,21

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 677.487,00 3.222.513,003.900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 17,37

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6

Вкупно за програма : Ј6 6.398.007,00 7.801.993,0014.200.000,00 45,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 13.000.000,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 100,00

Вкупно за програма : Ј7 13.000.000,0013.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.134.578,002.134.578,00 00001 Буџетска сметка ЈД 100,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 8.018.641,008.018.641,00 00001 Буџетска сметка ЈД 100,00

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.058.208,00 6.846.278,0011.904.486,00 00001 Буџетска сметка ЈД 42,49

Вкупно за програма : ЈД 15.211.427,00 6.846.278,0022.057.705,00 68,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.558.339,004.558.339,00 00001 Буџетска сметка ЈИ

Вкупно за програма : ЈИ 4.558.339,004.558.339,00 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:14:03



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.892.945,001.892.945,00 00001 Буџетска сметка К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка К3

Вкупно за програма : К3 2.392.945,002.392.945,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.188.201,00 17.811.799,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка КА 10,94

Вкупно за програма : КА 2.188.201,00 17.811.799,0020.000.000,00 10,94

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 319.219,00 380.781,00700.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 45,60

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,00 5.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 16,67

Вкупно за програма : ЛА 1.319.219,00 5.380.781,006.700.000,00 19,69

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 305.574,00 19.426,00325.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 94,02

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 113.016,00 6.484,00119.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0 94,57

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.724,0013.724,00 00001 Буџетска сметка Њ0 100,00

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 8.179,00 21.821,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 27,26

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:14:03



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.141.948,00 628.052,001.770.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 64,52

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 516.934,00 933.066,001.450.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 35,65

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 264.335,00 125.665,00390.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 67,78

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 43.085,00 141.915,00185.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 23,29

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 408.864,00 191.136,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 68,14

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 93.403,00 56.597,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 62,27

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 87.616,00 512.384,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 14,60

Вкупно за програма : Њ0 2.996.678,00 2.636.546,005.633.224,00 53,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 18.405.565,00 15.947.308,0034.352.873,00 00001 Буџетска сметка РА 53,58

Вкупно за програма : РА 18.405.565,00 15.947.308,0034.352.873,00 53,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 286.142,00 713.858,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 28,61

Вкупно за програма : Ф1 286.142,00 713.858,001.000.000,00 28,61

Вкупно за сметка 536.905.683,00 268.324.712,00805.230.395,00 66,68

ВКУПНО: 536.905.683,00 268.324.712,00805.230.395,00 66,68

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:14:03



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 15.527.087,00 -57.087,0015.470.000,00 00001 Буџетска сметка 100,37

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 126.558.503,00 32.641.497,00159.200.000,00 00001 Буџетска сметка 79,50

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 193.028.625,00 70.955.459,00263.984.084,00 00001 Буџетска сметка 73,12

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 20.034.396,00 18.062.912,0038.097.308,00 00001 Буџетска сметка 52,59

722 Глоби,судски и административни такси 3.815.519,00 351.981,004.167.500,00 00001 Буџетска сметка 91,55

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 10.967.066,00 1.032.934,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка 91,39

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 9.600,00 90.400,00100.000,00 00001 Буџетска сметка 9,60

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 3.273.570,00 49.826.430,0053.100.000,00 00001 Буџетска сметка 6,16

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 4.201.588,00 25.798.412,0030.000.000,00 00001 Буџетска сметка 14,01

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 53.514.540,00 72.243.632,00125.758.172,00 00001 Буџетска сметка 42,55

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 133.435.334,00 -30.082.003,00103.353.331,00 00001 Буџетска сметка 129,11

Вкупно за програма :  564.365.828,00 240.864.567,00805.230.395,00 70,09

Вкупно за сметка 564.365.828,00 240.864.567,00805.230.395,00 70,09

ВКУПНО: 564.365.828,00 240.864.567,00805.230.395,00 70,09

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:14:03


